

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 2486 / 2021

Condição de Pagamento.....: 5o dia útil do mes subsequente ao das entregas dos produtos, depois da apresenta
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 60 DIAS
 Prazo de Execucao.....: 12 MESES

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
2695	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP	13.021.179/0001-05
3105	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME	32.148.187/0001-61
3483	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA	06.258.330/0002-49

Lote/Item Quantidade Uni. Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 53.280,0000 LTS Leite Integral Pasteurizado em	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 4,1000 Quantidade 53.280,0000 Valor Total 218.448,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 4,8000 Quantidade 53.280,0000 Valor Total 255.744,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 4,2900 Quantidade 53.280,0000 Valor Total 228.571,20	12 MESES		
0002/0001 Quantidade 17.760,0000 LTS Leite Integral Pasteurizado em	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 4,1000 Quantidade 17.760,0000 Valor Total 72.816,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 4,8000 Quantidade 17.760,0000 Valor Total 85.248,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 4,2900 Quantidade 17.760,0000 Valor Total 76.190,40	12 MESES		
0003/0001 Quantidade 600,0000 UND ARROZ BRANCO: Embalagem de 5 k	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 25,9000 Quantidade 600,0000 Valor Total 15.540,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 25,0000 Quantidade 600,0000 Valor Total 15.000,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 17,9000 Quantidade 600,0000 Valor Total 10.740,00	12 MESES		
0003/0002 Quantidade 600,0000 PCT FEIJAO: embalagem com 2 kg, co	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 9,9900 Quantidade 600,0000 Valor Total 5.994,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 18,0000 Quantidade 600,0000 Valor Total 10.800,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 14,5900 Quantidade 600,0000 Valor Total 8.754,00	12 MESES		
0003/0003 Quantidade 600,0000 PCT MACARRAO: embalagem com 01 kg,	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 6,9900 Quantidade 600,0000 Valor Total 4.194,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 7,5000 Quantidade 600,0000 Valor Total 4.500,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 2,6900 Quantidade 600,0000 Valor Total 1.614,00	12 MESES		
0003/0004 Quantidade 600,0000 PCT ACUCAR CRISTAL: embalagem com	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 18,9900 Quantidade 600,0000 Valor Total 11.394,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 22,5000 Quantidade 600,0000 Valor Total 13.500,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 17,9000 Quantidade 600,0000 Valor Total 10.740,00	12 MESES		
0003/0005 Quantidade 600,0000	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 14,0500		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 19,5000	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 2486 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
PCT CAFE TORRADO E MOIDO: embalagem	Quantidade 600,0000 Valor Total 8.430,00	12 MESES	Quantidade 600,0000 Valor Total 11.700,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 10,3900 Quantidade 600,0000 Valor Total 6.234,00	12 MESES		
0003/0006 Quantidade 600,0000 PCT FUBA DE MILHO: embalagem com 5	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 3,2000 Quantidade 600,0000 Valor Total 1.920,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 3,1500 Quantidade 600,0000 Valor Total 1.890,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 2,4900 Quantidade 600,0000 Valor Total 1.494,00	12 MESES		
0003/0007 Quantidade 600,0000 PCT SAL IODADO REFINADO DE MESA: e	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 1,9900 Quantidade 600,0000 Valor Total 1.194,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 1,6300 Quantidade 600,0000 Valor Total 978,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 1,1900 Quantidade 600,0000 Valor Total 714,00	12 MESES		
0003/0008 Quantidade 600,0000 PCT BISCOITO DE MAISENA: Embalagem	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 5,9900 Quantidade 600,0000 Valor Total 3.594,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 3,7500 Quantidade 600,0000 Valor Total 2.250,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 5,6900 Quantidade 600,0000 Valor Total 3.414,00	12 MESES		
0003/0009 Quantidade 600,0000 LT SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL: e	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 9,4500 Quantidade 600,0000 Valor Total 5.670,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 9,0000 Quantidade 600,0000 Valor Total 5.400,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 9,0900 Quantidade 600,0000 Valor Total 5.454,00	12 MESES		
0003/0010 Quantidade 600,0000 UND OLEO REFINADO DE SOJA: embalag	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 10,5500 Quantidade 600,0000 Valor Total 6.330,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 10,5000 Quantidade 600,0000 Valor Total 6.300,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 7,9900 Quantidade 600,0000 Valor Total 4.794,00	12 MESES		
0003/0011 Quantidade 600,0000 SH MOLHO DE TOMATE: embalagem sac	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 2,5900 Quantidade 600,0000 Valor Total 1.554,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 1,8700 Quantidade 600,0000 Valor Total 1.122,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 1,2900 Quantidade 600,0000 Valor Total 774,00	12 MESES		
0003/0012 Quantidade 600,0000 SH	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 5,9900 Quantidade 600,0000		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 3,5000 Quantidade 600,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 2486 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO: e	Valor Total	3.594,00 12 MESES	Valor Total	2.100,00 12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario	3,3900		
	Quantidade	600,0000		
	Valor Total	2.034,00 12 MESES		
0003/0013 Quantidade 600,0000 UND TEMPERO COMPLETO: sem pimenta	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario	4,9900	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario	5,5000
	Quantidade	600,0000	Quantidade	600,0000
	Valor Total	2.994,00 12 MESES	Valor Total	3.300,00 12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario	3,7900		
	Quantidade	600,0000		
	Valor Total	2.274,00 12 MESES		
0003/0014 Quantidade 600,0000 UND VINAGRE: embalagem propria de	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario	2,9900	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario	5,4700
	Quantidade	600,0000	Quantidade	600,0000
	Valor Total	1.794,00 12 MESES	Valor Total	3.282,00 12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario	1,3900		
	Quantidade	600,0000		
	Valor Total	834,00 12 MESES		
0003/0015 Quantidade 600,0000 UND GOIABADA: embalagem de 400g, f	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario	6,4500	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario	4,5000
	Quantidade	600,0000	Quantidade	600,0000
	Valor Total	3.870,00 12 MESES	Valor Total	2.700,00 12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario	2,3900		
	Quantidade	600,0000		
	Valor Total	1.434,00 12 MESES		
0003/0016 Quantidade 1.200,0000 SH PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO:	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario	1,3000	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario	1,2700
	Quantidade	1.200,0000	Quantidade	1.200,0000
	Valor Total	1.560,00 12 MESES	Valor Total	1.524,00 12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario	1,1900		
	Quantidade	1.200,0000		
	Valor Total	1.428,00 12 MESES		
0003/0017 Quantidade 600,0000 UND FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRI	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario	4,9900	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario	3,9000
	Quantidade	600,0000	Quantidade	600,0000
	Valor Total	2.994,00 12 MESES	Valor Total	2.340,00 12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario	3,5900		
	Quantidade	600,0000		
	Valor Total	2.154,00 12 MESES		
0004/0001 Quantidade 480,0000 UND ARROZ BRANCO: Embalagem de 5 k	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario	25,9000	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario	25,0000
	Quantidade	480,0000	Quantidade	480,0000
	Valor Total	12.432,00 12 MESES	Valor Total	12.000,00 12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario	17,9000		
	Quantidade	480,0000		
	Valor Total	8.592,00 12 MESES		
0004/0002 Quantidade 480,0000 PCT FEIJAO: embalagem com 2 kg, co	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario	9,9900	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario	18,0000
	Quantidade	480,0000	Quantidade	480,0000
	Valor Total	4.795,20	Valor Total	8.640,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 2486 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		12 MESES		12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 14,5900 Quantidade 480,0000 Valor Total 7.003,20	12 MESES		
0004/0003 Quantidade 480,0000 PCT MACARRAO: embalagem com 01 kg,	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 6,9900 Quantidade 480,0000 Valor Total 3.355,20	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 7,5000 Quantidade 480,0000 Valor Total 3.600,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 2,6900 Quantidade 480,0000 Valor Total 1.291,20	12 MESES		
0004/0004 Quantidade 240,0000 PCT ACUCAR CRISTAL: embalagem com	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 18,9900 Quantidade 240,0000 Valor Total 4.557,60	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 22,5000 Quantidade 240,0000 Valor Total 5.400,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 17,9000 Quantidade 240,0000 Valor Total 4.296,00	12 MESES		
0004/0005 Quantidade 240,0000 PCT CAFE TORRADO E MOIDO: embalage	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 14,0500 Quantidade 240,0000 Valor Total 3.372,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 19,5000 Quantidade 240,0000 Valor Total 4.680,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 10,3900 Quantidade 240,0000 Valor Total 2.493,60	12 MESES		
0004/0006 Quantidade 240,0000 PCT FUBA DE MILHO: embalagem com 5	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 3,2000 Quantidade 240,0000 Valor Total 768,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 3,1500 Quantidade 240,0000 Valor Total 756,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 2,4900 Quantidade 240,0000 Valor Total 597,60	12 MESES		
0004/0007 Quantidade 240,0000 PCT SAL IODADO REFINADO DE MESA: e	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 1,9900 Quantidade 240,0000 Valor Total 477,60	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 1,6300 Quantidade 240,0000 Valor Total 391,20	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 1,1900 Quantidade 240,0000 Valor Total 285,60	12 MESES		
0004/0008 Quantidade 240,0000 PCT BISCOITO DE MAISENA: Embalagem	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 5,9900 Quantidade 240,0000 Valor Total 1.437,60		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 3,7500 Quantidade 240,0000 Valor Total 900,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 5,6900 Quantidade 240,0000 Valor Total 1.365,60	12 MESES		
0004/0009 Quantidade 240,0000 PCT BISCOITO RECHEADO: BISCOITO RE	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 2,1500 Quantidade 240,0000 Valor Total 516,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 2,0000 Quantidade 240,0000 Valor Total 480,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 2486 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Unitario 9,0900 Quantidade 240,0000 Valor Total 2.181,60	12 MESES		
0004/0010 Quantidade 240,0000 LT SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL: e	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 9,4500 Quantidade 240,0000 Valor Total 2.268,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 9,0000 Quantidade 240,0000 Valor Total 2.160,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 9,0900 Quantidade 240,0000 Valor Total 2.181,60	12 MESES		
0004/0011 Quantidade 240,0000 UND OLEO REFINADO DE SOJA: embalag	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 10,5500 Quantidade 240,0000 Valor Total 2.532,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 10,5000 Quantidade 240,0000 Valor Total 2.520,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 7,9900 Quantidade 240,0000 Valor Total 1.917,60	12 MESES		
0004/0012 Quantidade 480,0000 SH MOLHO DE TOMATE: embalagem sac	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 2,5900 Quantidade 480,0000 Valor Total 1.243,20	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 1,8700 Quantidade 480,0000 Valor Total 897,60	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 1,2900 Quantidade 480,0000 Valor Total 619,20	12 MESES		
0004/0013 Quantidade 240,0000 SH ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO: e	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 5,9900 Quantidade 240,0000 Valor Total 1.437,60	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 3,5000 Quantidade 240,0000 Valor Total 840,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 3,3900 Quantidade 240,0000 Valor Total 813,60	12 MESES		
0004/0014 Quantidade 240,0000 UND TEMPERO COMPLETO: sem pimenta	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 4,9900 Quantidade 240,0000 Valor Total 1.197,60	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 5,5000 Quantidade 240,0000 Valor Total 1.320,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 3,7900 Quantidade 240,0000 Valor Total 909,60	12 MESES		
0004/0015 Quantidade 240,0000 UND VINAGRE: embalagem propria de	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 2,9900 Quantidade 240,0000 Valor Total 717,60	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 5,4700 Quantidade 240,0000 Valor Total 1.312,80	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 1,3900 Quantidade 240,0000 Valor Total 333,60	12 MESES		
0004/0016 Quantidade 240,0000 UND GOIABADA: embalagem de 400g, f	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 6,4500 Quantidade 240,0000 Valor Total 1.548,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 4,5000 Quantidade 240,0000 Valor Total 1.080,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 2,3900			

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 2486 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Quantidade 240,0000 Valor Total 573,60	12 MESES		
0004/0017 Quantidade 2.400,0000 SH PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO:	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 1,3000 Quantidade 2.400,0000 Valor Total 3.120,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 1,2700 Quantidade 2.400,0000 Valor Total 3.048,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 1,1900 Quantidade 2.400,0000 Valor Total 2.856,00	12 MESES		
0004/0018 Quantidade 240,0000 UND FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRI	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 4,9900 Quantidade 240,0000 Valor Total 1.197,60	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 3,9000 Quantidade 240,0000 Valor Total 936,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 3,5900 Quantidade 240,0000 Valor Total 861,60	12 MESES		
0004/0019 Quantidade 240,0000 UND CARNE SECA BOVINA: CARNE CURAD	ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA-EPP Valor Unitario 24,9000 Quantidade 240,0000 Valor Total 5.976,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- ME Valor Unitario 3,0000 Quantidade 240,0000 Valor Total 720,00	12 MESES
	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 26,4900 Quantidade 240,0000 Valor Total 6.357,60	12 MESES		

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	Leite Integral Pasteurizado e	LITROS	4,3966	234.250,85	3,0000
0002/0001	Leite Integral Pasteurizado e	LITROS	4,3966	78.083,62	3,0000
0003/0001	ARROZ BRANCO: Embalagem de 5	UNIDADE	22,9333	13.759,98	3,0000
0003/0002	FEIJAO: embalagem com 2 kg, c	PACOTE	14,1933	8.515,98	3,0000
0003/0003	MACARRAO: embalagem com 01 kg	PACOTE	5,7266	3.435,96	3,0000
0003/0004	ACUCAR CRISTAL: embalagem com	PACOTE	19,7966	11.877,96	3,0000
0003/0005	CAFE TORRADO E MOIDO: embalag	PACOTE	14,6466	8.787,96	3,0000
0003/0006	FUBA DE MILHO: embalagem com	PACOTE	2,9466	1.767,96	3,0000
0003/0007	SAL IODADO REFINADO DE MESA:	PACOTE	1,6033	961,98	3,0000
0003/0008	BISCOITO DE MAISENA: Embalage	PACOTE	5,1433	3.085,98	3,0000
0003/0009	SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL:	LATA	9,1800	5.508,00	3,0000
0003/0010	OLEO REFINADO DE SOJA: embala	UNIDADE	9,6800	5.808,00	3,0000
0003/0011	MOLHO DE TOMATE: embalagem sa	SACHE	1,9166	1.149,96	3,0000
0003/0012	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO:	SACHE	4,2933	2.575,98	3,0000
0003/0013	TEMPERO COMPLETO: sem pimenta	UNIDADE	4,7600	2.856,00	3,0000
0003/0014	VINAGRE: embalagem propria de	UNIDADE	3,2833	1.969,98	3,0000
0003/0015	GOIABADA: embalagem de 400g,	UNIDADE	4,4466	2.667,96	3,0000
0003/0016	PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO:	SACHE	1,2533	1.503,96	3,0000
0003/0017	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENR	UNIDADE	4,1600	2.496,00	3,0000
0004/0001	ARROZ BRANCO: Embalagem de 5	UNIDADE	22,9333	11.007,98	3,0000
0004/0002	FEIJAO: embalagem com 2 kg, c	PACOTE	14,1933	6.812,78	3,0000
0004/0003	MACARRAO: embalagem com 01 kg	PACOTE	5,7266	2.748,77	3,0000
0004/0004	ACUCAR CRISTAL: embalagem com	PACOTE	19,7966	4.751,18	3,0000
0004/0005	CAFE TORRADO E MOIDO: embalag	PACOTE	14,6466	3.515,18	3,0000
0004/0006	FUBA DE MILHO: embalagem com	PACOTE	2,9466	707,18	3,0000
0004/0007	SAL IODADO REFINADO DE MESA:	PACOTE	1,6033	384,79	3,0000
0004/0008	BISCOITO DE MAISENA: Embalage	PACOTE	5,1433	1.234,39	3,0000
0004/0009	BISCOITO RECHEADO: BISCOITO R	PACOTE	4,4133	1.059,19	3,0000
0004/0010	SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL:	LATA	9,1800	2.203,20	3,0000
0004/0011	OLEO REFINADO DE SOJA: embala	UNIDADE	9,6800	2.323,20	3,0000
0004/0012	MOLHO DE TOMATE: embalagem sa	SACHE	1,9166	919,97	3,0000
0004/0013	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO:	SACHE	4,2933	1.030,39	3,0000
0004/0014	TEMPERO COMPLETO: sem pimenta	UNIDADE	4,7600	1.142,40	3,0000
0004/0015	VINAGRE: embalagem propria de	UNIDADE	3,2833	787,99	3,0000
0004/0016	GOIABADA: embalagem de 400g,	UNIDADE	4,4466	1.067,18	3,0000
0004/0017	PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO:	SACHE	1,2533	3.007,92	3,0000
0004/0018	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENR	UNIDADE	4,1600	998,40	3,0000
0004/0019	CARNE SECA BOVINA: CARNE CURA	UNIDADE	18,1300	4.351,20	3,0000
Total do Lote: 1				234.250,85	
Total do Lote: 2				78.083,62	
Total do Lote: 3				78.729,60	
Total do Lote: 4				50.053,29	
Total da Proposta:				441.117,36	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 2486 / 2021